16  
723  
Reuersus Herodes in Iudæam redeuntem in Syriam ex Ægypto Cæsarem Octavianum excipit magnifice & tractat splendide. Iosephus. Deinde in Hyberna in Asiam concessit Cæsar. Orosius.

29  
Cæsar Octavianus ex Oriente Romam venit 6. Ianuarij triplici Triumpho, & Iani Templum claudit primo ipse cum V. Consul esset anno V. C. 725. Dion. lib. 51. Orosius lib. 6. cap. 20. Suetonius. Macrobius. Et hoc die primum AVGVSTVS consalutatus est. Orosius: quamuis Dion sequenti modo anno hoc factum affirmet lib. 53. fol 311.

Cæsar Octavianus Augustus V.  
Sex. Apuleius.

3

719  
3995

Olympiadan

Herodes post annum à reditu à Cæsare vxorem Mariamnem filiam Hircani & sororem Aristobuli etiam interficit. Ioseph. Ant. lib. 15. cap. 9. 11. Iosippus Biennio postquam Hircanum interfecisset. Philo.

ANNI  
Romæ Condite  
Iuliani  
ante Christum

Mundi Conditi  
à Nabonnassaro.

Certum fundamentum astronomicum.

Ptolomæus Monarchiam Augusti incipit ab eo tempore, quo Octavianus regnum Ægypti occupauit (occisis Antonio & Cleopatra) in mense Sextili (qui ob id Augustus cognominatus est) teste Orosio & Macrobio Satur. lib. 2. cap. 12.

Hinc Æra Ægyptiaca initium sumit.

Ianus primo clausus.

720 3996	4 188	17 724 28 Cæsar Octavianus Augustus VI. M. Vipianus Agrippa II.	<p>Octavianus VI. cum M. Agrippa Consul Iani templum aperit, &amp; in Hispaniam bellum parat. Tacitus lib. 3. Dion. lib. 53. Orosius lib. 6. cap. 21. Cæsar Octavianus Imperium decennale suscipit se VI. Consule. Dion. lib. 53. Inde Censuræ semper fit sequenti anno post decennale Imperium, ut patet ex Dione lib. 53. Quamvis domi videatur census actus eo ipso anno, ut patet ex principio lib. 53. Dionis. Sequenti tamen modo anno per Gallias actus, ut deinceps ex Dione etiam patebit &amp; ex Floro. Ludos etiam &amp; spectacula exhibet Augustus cum Agrippa, qui ludi deinceps quinto quoque anno facti sunt, ibidem.</p>	Ludi In- strales.
721 3997	1	18 725 7 Cæsar Octavianus Augustus VII. M. Vipianus Agrippa III.	<p>Cæsar Octavianus sententia Munatij Planci AUGUSTVS à Senatu ceterisque ciuibus appellatus est, ab initio anni 17. Ianuarij septimum &amp; M. Agrippa III. Cofs. Dion lib. 53. Censorinus cap. 17. Inde initium Aerae Augusti 2. annis post Aerae Ægyptiorum, Vide anno Urbis 745. Cæsar rebus compositis &amp; omnibus prouincijs in certam formam redactis, AUGUSTVS quoque cognominatus est, &amp; mensis sextilis in eius honorem appellatus est. Cum ille Narbonæ conuentum egit, Censuræ è tribus Gallijs, quas Cæsar Pater vicerat, actus. Florus in Epitome Liuij cap. 134. De hoc censu Eusebius etiam &amp; Dion lib. 53. Ille Censuræ deinde lustralis factus vsque ad Christum.</p>	Censuræ Lustralis.
722 3998	2	19 726 26 Cæsar Octau. Aug. VIII. T. Statilius Taurus.		
Mundi Conditi à Nabonnasfaro.	Olym- piadum.	Romæ Condita Iuliani ante Christum	ANNI